ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày     tháng  6  năm 2021

V/v hoàn thiện đồ án quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu

đất phía Tây Trường Cao đẳng

Bình Định, phường Nhơn Phú,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 46/TTr-SXD ngày 01/3/2021

về đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu đất phía Tây Trường Cao

đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn và thực hiện Kết luận

số 35-KL/TU ngày 26/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất nội dung đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định, phường Nhơn Phú, thành phố

Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở Xây dựng. Đồng thời, giao Sở Xây dựng

hướng dẫn Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, tiếp thu ý kiến của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy để hoàn thiện quy hoạch theo hướng: Giữ nguyên hiện trạng các hộ dân

tại mặt tiền đường Hùng Vương; thực hiện di dời, tái định cư các hộ dân phía

sau mặt tiền đường Hùng Vương và các hộ khác tại các nút giao thông sang khu

dân cư liền kề và quỹ đất do Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh đang đầu tư để

quy hoạch toàn bộ diện tích còn lại và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các

quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, GTVT, NN&PTNT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K1, K4, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-02T13:56:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-02T14:46:53+0700

		2021-06-02T16:02:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:54:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:54:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-02T16:55:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!